Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorSponsor Braga
Circuito Braga
Fecha 24/03/2019
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:29.549
Media del dia 01:45.872
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:29.549
Tiempo medio grupo prueba 01:46.001
Pilotos en grupo 55
Mejor tiempo grupo 01:29.809
Tiempo medio grupo 01:45.834




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P113732 prueba 01:29.549 [ 01:29.549 | 00:00.000 | 00:16.323 | 00:00.000 | 00:16.452 | 49
P102168 prueba 01:29.552 [ 00:00.002 | 00:00.002 | 00:16.320| 00:00.002 | 00:16.449 | 38
JoseR 01:29.809 | 00:00.257 | 00:00.260| 00:16.062 | 00:00.000 | 00:16.024 | 103
P113735 prueba 01:30.937( 00:01.128 | 00:01.388 | 00:14.934 | 00:01.388 | 00:15.063 9
RuiS 01:34.207 [ 00:03.269 | 00:04.657 | 00:11.665| 00:04.397 | 00:11.627| 29
ManuelBS 01:34.288 | 00:00.080 | 00:04.738| 00:11.584 | 00:04.478 | 00:11.546 7
P102179 prueba 01:34.519 [ 00:00.231 | 00:04.969 | 00:11.353 | 00:04.969 | 00:11.482| 35
ComvalRM 01:36.517 [ 00:01.998 | 00:06.968 | 00:09.355| 00:06.707 | 00:09.317 12
AbelMM 01:37.200 [ 00:00.683 | 00:07.651 | 00:08.671 | 00:07.391| 00:08.633| 20
PedroA 01:38.489 [ 00:01.288 | 00:08.940 | 00:07.382| 00:08.680 | 00:07.344| 23
Pormecalu,LJIM 01:38.525 [ 00:00.035 | 00:08.976 | 00:07.346 | 00:08.715| 00:07.308 | 27
RubénDM 01:39.002 [ 00:00.477 | 00:09.453 | 00:06.869 | 00:09.192 | 00:06.831| 25
P136289 prueba 01:39.017 [ 00:00.015 | 00:09.468 | 00:06.854| 00:09.468 | 00:06.983 10
MarcosDL 01:40.025 [ 00:01.007 | 00:10.476 | 00:05.847 | 00:10.215| 00:05.809 18
DamiaoT 01:40.760 [ 00:00.734 | 00:11.210| 00:05.112| 00:10.950 | 00:05.074| 29
P113734 prueba 01:41.004 [ 00:00.244 | 00:11.455| 00:04.867 | 00:11.455| 00:04.996 11
VitorS 01:41.903 [ 00:00.898 | 00:12.353 | 00:03.969 | 00:12.093 | 00:03.931 18
Bruno C 01:42.744 | 00:00.841 | 00:13.195| 00:03.127 | 00:12.935| 00:03.089 14
ComvalRC 01:42.841 [ 00:00.096 | 00:13.292 | 00:03.030 | 00:13.032 | 00:02.992| 80
P96056 prueba 01:42.854 [ 00:00.012 | 00:13.304 | 00:03.018| 00:13.304 | 00:03.147| 77
LdC 01:43.623 [ 00:00.768 | 00:14.073 | 00:02.249| 00:13.813 | 00:02.211 23
IvoV 01:43.656 [ 00:00.032 | 00:14.106 | 00:02.216| 00:13.846 | 00:02.178 | 29
José P 01:43.754 ( 00:00.098 | 00:14.205 | 00:02.118| 00:13.944 | 00:02.080 19
AdrianPF 01:43.932 ( 00:00.177 | 00:14.383 | 00:01.940| 00:14.122 | 00:01.902 | 28
EduardoR 01:44.129 [ 00:00.197 | 00:14.580 | 00:01.742 | 00:14.320 | 00:01.704 11
Filipecarr2 01:44.337( 00:00.208 | 00:14.788 | 00:01.534| 00:14.528 | 00:01.496 | 38
P113670 prueba 01:44.377( 00:00.040 | 00:14.828 | 00:01.494| 00:14.828 | 00:01.623 | 37
IvanFP 01:45.912 | 00:01.534 | 00:16.363 | 00:00.040 | 00:16.102 | 00:00.077 11
ManuelB 01:46.913 [ 00:01.001 | 00:17.364| 00:01.041| 00:17.104 | 00:01.079| 36
P136290 prueba 01:46.954 [ 00:00.040 | 00:17.405] 00:01.081 | 00:17.405 | 00:00.952 13
LaboratorioACDFA 01:47.545 [ 00:00.591 ] 00:17.996 | 00:01.673 | 00:17.736| 00:01.711 61
PabloP 01:47.593 [ 00:00.048 | 00:18.044 | 00:01.721 | 00:17.784 | 00:01.759| 24
P96042 prueba 01:47.720 | 00:00.126 | 00:18.170 | 00:01.847 | 00:18.170 | 00:01.718 | 37
Filipecarrl 01:47.732 [ 00:00.012 | 00:18.183 | 00:01.860| 00:17.922 | 00:01.898 | 33
P113669 prueba 01:47.733 [ 00:00.000 | 00:18.184 | 00:01.860| 00:18.184| 00:01.731 35
P95985 prueba 01:47.753 [ 00:00.020 | 00:18.204 | 00:01.881 | 00:18.204 | 00:01.752 | 38
NunoAS 01:47.840 [ 00:00.086 | 00:18.290 | 00:01.967 | 00:18.030 | 00:02.005]| 90
AlejandroG 01:47.850 [ 00:00.010 | 00:18.301 | 00:01.977| 00:18.040 | 00:02.015 13
Gtechl 01:48.059 [ 00:00.209 | 00:18.510| 00:02.187 | 00:18.249 | 00:02.225| 90
Gabriel M 01:48.288 [ 00:00.228 | 00:18.738 | 00:02.415| 00:18.478 | 00:02.453 | 28
AndréeM 01:48.568 [ 00:00.280 | 00:19.019| 00:02.696 | 00:18.759 | 00:02.734 | 111
Tapl 01:48.638 [ 00:00.069 | 00:19.088 | 00:02.765| 00:18.828 | 00:02.803 | 103
Gtech3 01:48.655 [ 00:00.016 | 00:19.105| 00:02.782| 00:18.845| 00:02.820 | 87
CidraisER 01:48.699 [ 00:00.044 | 00:19.150| 00:02.826 | 00:18.889 | 00:02.864| 104
PortoC 01:48.843 [ 00:00.144 | 00:19.294 | 00:02.971 | 00:19.033 | 00:03.009| 60
TeofiloD 01:48.946 [ 00:00.103 | 00:19.397 | 00:03.074| 00:19.136 | 00:03.112| 95
P113009 prueba 01:48.980 [ 00:00.033 | 00:19.431| 00:03.107 | 00:19.431 | 00:02.978 | 33
Tap2 01:48.984 [ 00:00.003 | 00:19.434 | 00:03.111| 00:19.174 | 00:03.149 | 139
XTLXTL 01:49.016 [ 00:00.032 | 00:19.466 | 00:03.143 | 00:19.206 | 00:03.181 62
RuiC 01:49.068 [ 00:00.052 | 00:19.519| 00:03.195| 00:19.258 | 00:03.233| 50
Paulo S 01:49.140 [ 00:00.072 | 00:19.591 | 00:03.267 | 00:19.330 | 00:03.305| 72
JoséM 01:49.245 [ 00:00.104 | 00:19.696 | 00:03.372| 00:19.435| 00:03.410| 59
Gtech2 01:49.435( 00:00.190 | 00:19.886 | 00:03.563 | 00:19.625| 00:03.601 56
SérgioA 01:49.471( 00:00.035| 00:19.921 | 00:03.598 | 00:19.661 | 00:03.636| 85




Resultados

Jose DL 01:49.949 [ 00:00.478 | 00:20.400| 00:04.076 | 00:20.139 | 00:04.114| 64
TisS 01:50.425 [ 00:00.476 | 00:20.876 | 00:04.553 | 00:20.616 | 00:04.591 52
Filfogo 01:50.624 | 00:00.198 | 00:21.074 | 00:04.751 | 00:20.814 | 00:04.789| 48
Ruisantoscl 01:51.687 | 00:01.063 | 00:22.137| 00:05.814 | 00:21.877| 00:05.852| 46
TomdasA 01:53.008 | 00:01.321 | 00:23.459| 00:07.136 | 00:23.199 | 00:07.174 16
lagoAV 01:55.407 [ 00:02.398 | 00:25.857| 00:09.534 | 00:25.597 | 00:09.572 14
VitorMFC 02:04.758 [ 00:09.351 | 00:35.208 | 00:18.885| 00:34.948 | 00:18.923 1
P102155 prueba 02:53.062 | 00:48.304 | 01:23.512] 01:07.189 | 01:23.512 | 01:07.060 1
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